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ALLE ANZEIGEN ERSCHEINEN IN FARBE. PREISE (LOKAL) ZZGL. MWST.

148 mm x 210 mm (DIN Ab) 128 mm x 183 mm -+
zzgl. 3 mm Beschnitt 935 €
93b €
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70 mm x 210 mm 61,5 mm x 183 mm
zzgl. 3 mm Beschnitt 545 € +
L 545 € L
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zzgl. 3 mm Beschnitt 545 €
545 €
ﬂ 70 mm x 102,5 mm ﬂ 61,5 mm x 89 mm
zzgl. 3 mm Beschnitt 330 €
| 330 € ]
148 mm x 40 mm 61,5 mMmx 61,5 mm
zzgl. 3 mm Beschnitt 285 €
285 € ]
61,5 mm x42 mm
| . 155 €

148 mm x 210 mm (DIN Ab)
zzgl. 3 mm Beschnitt

1115 €

148 mm x 210 mm (DIN Ab)
zzgl. 3 mm Beschnitt

1.020 €
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1x buchen,

3-fach profitieren!

Fanze Ntz

27, Juli 2026 .
9.000 Exemplare

Kostenlos erhaltlich in Kindergérten,
Kindertagesstatten, Schulen, Kliniken,

bei Kinderarzten, Familieneinrichtungen,

in der Landshuter Innenstadt, in Geschaften

und weiteren offentlichen Anlaufstellen.

40 Freiexemplare flr Sie zur beliebigen Verteilung.
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Print-Anzeige im Magazin (handliches DIN Ab-Format)

Online-Verlinkung lhrer Firmen-Homepage im digitalen Online-Magazin

Experten-Logo-Prasentation mit Verlinkung auf Ihre Homepage
(Zeitraum: bis zum Erscheinen der nachsten Ausgabe)

UNSERE MEDIABERATER INFORMIEREN SIE GERNE.

Margot Schmid Aaron Elsner Michael Dean

Telefon (0871) 850 26 61 Telefon (0871) 850 26 62 Telefon (0871) 850 26 51

margot.schmid@mga.de aaron.elsner@mga.de michael.dean@mga.de

Tatjana Hinnrichs Michael Iskra Bernhard Rockstroh b

Telefon (0871) 850 26 63 Telefon (0871) 850 26 71 Telefon (0871) 850 26 52

tatjana.hinnrichs@mga.de michael.iskra@mga.de bernhard.rockstroh@mga.de
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